檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號

聯絡人：徐詩依

聯絡電話：06-2353535#5067

傳真：06-2353660

電子信箱：shihyi@mail.ncku.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年6月8日

發文字號：成大醫院字第1072701202號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：2018年補助我國師生赴牛津大學研習計畫，請查照轉知。

說明：

一、本校執行教育部「我國與英國牛津大學合作發展學術策略

聯盟計畫」，以（1）人工智慧、（2）機器人領域為申請

主題，補助我國師生赴牛津大學交流研習。

二、計畫說明書與申請格式電子檔，請於本校醫學院網站（網

址：http://web.med.ncku.edu.tw/bin/home.php）下載

，敬請轉知所屬踴躍申請。

三、申請時間自即日起至107年7月2日截止，逾時概不受理。

四、如有申請疑義，請逕洽計畫執行辦公室，電話：（06）23

5-3535分機5067，e-mail：shihyi@mail.ncku.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校醫學院 2018-06-08
16:53:20